
Parco Natura Viva, 
42 ha of morainic hill, 

1500 animals: follow the 
path on the map, find all 

the animals on the list 
and many other species. 

Parco Natura Viva, 42 verdi ettari di collina morenica,
1500 animali: segui il percorso consigliato in mappa: 
scoprirai tutti gli animali segnalati e molte altre specie che
ci accompagnano in quest’avventura sul pianeta Terra. 

Viaggio nella Biodiversità
Journey into Biodiversity
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FAST FOOD

SELF

INGRESSO · USCITA
ENTRANCE · EXIT

1.  Ippopotamo / Hippopotamus
2. Rinoceronte bianco / White rhinoceros
3. Ghepardo / Cheetah
4. Scimpanzé / Chimpanzee
5. Leone / Lion
6. Suricato / Meerkat
7. Bertuccia / Barbary macaque
8. Cercopiteco grigio-verde / Grivet monkey
9. Springbok
10/11.Lemuri / Lemurs
12. Kea / Kea
13. Emù / Emu
14. Wallaby dal collo rosso / Red-necked wallaby
15. Gru antigone / Sarus crane
16. Casuario / Southern cassowary
17. Fossa
18.Vasa maggiore / Greater vasa parrot
19. Cammello della Battriana / Bactrian camel
20. Gru della Manciuria / Red-crowned crane
21. Panda rosso / Red panda
22. Cavallo di Przewalski / Przewalski’s horse
23. Tigre dell’Amur / Amur tiger
24. Leopardo delle nevi / Snow leopard
25. Cervo di Padre David / Père David’s deer
26. Cicogna nera / Black stork
27. Gipeto / Bearded vulture
28. Avvoltoio capovaccaio / Egyptian vulture
29. Pavone Specifero / traduzione
30. Rapaci / Birds of prey

31. Saki dalla faccia bianca / White-faced saki
32. Saimiri / Squirrel monkey
33. Meganeura
34. Camptosaurus
35. Spinosaurus
36. Parasaurolophus
37. Indricotherium
38. Megaloceros
39. Dodo
40. Bradipo didattilo / Two-toed sloth
41. Ocelot / Ocelot
42. Coati Rosso / South American coati
43. Ibis rosso / Scarlet ibis
44. Tamarini / Tamarins
45. Orso andino / Spectacled bear
46.  Testuggine delle Seychelles /Aldabra giant 
tortoise
47. Ibis dal collo paglierino / Straw-necked ibis 
48. Fenicottero rosa / Greater flamingo
49. Tapiro sudamericano / Lowland tapir
50. Crisocione / Maned wolf
51.  Gatto selvatico / Wildcat
52. Lince eurasiatica / Eurasian lynx
53. Lupo grigio / Grey wolf
54. Muflone / Mouflon
55. Gufo delle nevi / Snowy owl
56. Renna / Reindeer
57. Bisonte europeo / European bison
58. Allocco degli Urali / Ural owl
59. Ibis eremita / Northern bald ibis
60. Grifone / Griffon vulture
61. Fenicottero cileno / Chilean flamingo

Gli animali da non perdere lungo il percorso consigliato
Find this species on the suggested path

35

36

33

37

39

34

41

54

58

31

32

19

15

12

13

16

9

1

2

18

17

26

25

27

29

38

E U R O PA

4

S
E

N
T I E R I  D ’A F R I C

A

Area Giochi
Playground

Didattica
Education

Uscite d’emergenza
Emergency exit 

Infopoint

Toilette

Area pic-nic
Pic-nic areas

Distributori automatici
Distributori automatici

Infermeria
First Aid


